
ZARZĄDZENIE NR 901/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na  podstawie  art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia  2004 r.  Prawo  zamówień  publicznych  (j.t.
Dz. U. z 2017r. poz. 1579), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję  komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego  na
wykonanie  robót  budowlanych  na  zadaniu  inwestycyjnym  pn.:   ”Czas  na Zawodowców” -  innowacyjne
wyposażenie  wałbrzyskich  szkół  zawodowych”  -  unowocześnienie  kształcenia  zawodowego  oraz
doposażenie  w nowoczesny i materiały do prowadzenia  zajęć w ZS Nr 5,  ZS  Nr 7,  ZSP „Energetyk”,
Zespole Szkół Zawodowych Specjalnych, w zakresie wykonania robót: „Przebudowa pionu kanalizacji
sanitarnej i adaptacja pomieszczeń pod nową pracownię zawodową w Zespole Szkól nr 7 w  Wałbrzychu
” z podziałem na 2 – etapy:Etap 1 -  „  Przebudowa pionu kanalizacji  sanitarnej  ”Etap 2 -„Adaptacja
pomieszczeń pod nową pracownię” w trybie zamówienia z wolnej ręki, w składzie: 

1) Karol Grzondziel–  Przewodniczący Komisji,

2) Elżbieta Kajner - Członek Komisji,

3) Kinga Cetnarowicz - Członek Komisji,

4) Marek Pałosz  –  Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji będzie przeprowadzenie negocjacji z zaproszonym wykonawcą i  przedstawienie ich
wyników Prezydentowi Miasta Wałbrzycha, w celu zawarcia umowy.

§ 3. Określone  w §  2 zadanie  Komisja  wykonywać  będzie  do  czasu  podpisania  umowy  z wybranym
wykonawcą.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  publikacji  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 3433DB79-4D53-40F6-B900-AD30780B9CE6. Podpisany Strona 1


